
Pagamento de títulos com débito em conta corrente

09/07/2018 - BANCO DO BRASIL - 18:34:42
163301633 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SER FELIZ
AGENCIA: 1633-0 CONTA: 62.054-8

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.

75691311750101132980000050760016175840000207163

BENEFICIARIO:

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

NOME FANTASIA:

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

CNPJ: 22.048.243/0001-32

PAGADOR:

CENTRO DE EDUC INF CRIANCA FELIZ

CNPJ: 18.261.867/0001-66

NR. DOCUMENTO 70.906
DATA DE VENCIMENTO 13/07/2018
DATA DO PAGAMENTO 09/07/2018
VALOR DO DOCUMENTO 2.071,63
VALOR COBRADO 2.071,63

NR. AUTENTICACAO 7.DDB.B95.248.F7B.E7F

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA283762 EDIGARD RAPHAEL DUTRA 09/07/2018 18:22:41
JA573614 ELDER DE CASTRO MEL 09/07/2018 18:34:42

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA573614 ELDER DE CASTRO MEL.



SICOOB**756**

75691.31175 01011.329800 00050.760016 1 75840000207163

Data de pagamento					Vencimento	13/07/2018
Pagarável em qualquer banco até a data de vencimento.					Cooperativa contratante / Cód. Beneficiário	
Beneficiário					3117/113298	
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA					22.048.243/0001-32	
Data do documento	N. documento	Espécie	Aceite	Data processamento	Nosso número	
05/07/2018	3510	DM	S	05/07/2018	507-6	
da Conta / Respons.	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	Valor documento	
	1	R\$			2.071,63	
Instruções					(-) Desconto / Abatimento	
					(-) Outras Deduções	
					(+) Mora/Multa	
					(+) Outros Acréscimos	
					(=) Valor cobrado	
emitido PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB						
COOPERATIVA CONTRATANTE 3117 SICOOB CREDIESMERALDAS						
Pagador:		CENTRO DE EDUC INF CRIANCA FELIZ		18.261.867/0001-66		
		R CORONEL AMERICO T GUIMARAES,401				
		INDUSTRIAL				
		CONTAGEM - MG		32235-070		
Sacador / Avalista:						

Autenticação mecânica - Ficha de compensação





SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

Rua vi6 - 86 - nova contagem

Contagem - MG

CEP: 32050325 Fone (31)3392-8145

Email: novaconmais@yahoo.com.br

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
0 - ENTRADA

1

Nº: 3510 Pag.: 1 de 1
SÉRIE: 1



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.:

CNPJ: 22048243000132

PROTOCOLO: 131182980690693 - 05/07/2018 13:50:50-03:00

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 31180722048243000132550010000035101000010930

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: CENTRO DE EDUC INF CRIANCA FELIZ

CNPJ / CPF: 18261867000166

DATA DE EMISSÃO: 05/07/2018

ENDEREÇO: R CORONEL AMERICO T GUIMARAES 401 - 000000

BAIRRO/DISTRITO: INDUSTRIAL

CEP: 32235070

DATA DE SAÍDA: 05/07/2018

MUNICÍPIO: CONTAGEM

FONE/FAX: 31000000000

UF: MG

INDICADOR IE: 9 - Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

HORA DE SAÍDA: 13:48:51

NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO DO ICMS: 331,53

VALOR ICMS: 66,30

BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00

VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00

TOTAL DO PIS: 32,72

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 2.071,63

VALOR DO FRETE: 0,00

VALOR DO SEGURO: 0,00

DESCONTO: 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00

VALOR DO IPI: 0,00

VALOR DA COFINS: 150,61

VALOR TOTAL DA NOTA: 2.071,63

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

MODALIDADE: FRETE

1 - Por conta do destinatário

CÓDIGO ANTT:

PLACA DO VEÍCULO:

UF:

CNPJ/CPF:

ENDEREÇO:

MUNICÍPIO:

UF:

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

CODIGO: 0

ESPECIE: Nao informada

MARCA: Nao informada

NUMERAÇÃO: 000000

PESO BRUTO: 0,000

PESO LIQUIDO: 0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
62657 - DET LIQ YPE NEUTRO 5L	34022000	060	5405	UN	8,0000	16,98	0,00	135,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62664 - DET LIQ YPE CLEAR 5L	34022000	060	5405	UN	2,0000	16,98	0,00	33,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458269 - AGUA SANIT MARINA 5L	28289011	060	5405	UN	10,0000	9,90	0,00	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64583 - DESINF SCARLIM FLORAL 5L	38089419	000	5102	UN	6,0000	10,90	0,00	65,40	65,40	13,08	0,00	20,00	0,00
64576 - DESINF SCARLIM LAV 5L	38089419	000	5102	UN	4,0000	10,90	0,00	43,60	43,60	8,72	0,00	20,00	0,00
336420 - CLORO MARINA 5L	28289011	060	5405	UN	10,0000	10,90	0,00	109,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
366410 - SACO FORTE LIXO 100L	39232110	060	5405	UN	40,0000	9,98	0,00	399,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
366434 - SACO FORTE ROLL 50L	39232110	060	5405	UN	10,0000	9,98	0,00	99,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63652 - PANO MANATEX LIMP ALVEJADO	63071000	000	5102	UN	20,0000	3,99	0,00	79,80	79,80	15,96	0,00	20,00	0,00
282161 - VASS B RAINHA V CANTO NYLON	96039000	000	5102	UN	5,0000	12,99	0,00	64,95	64,95	12,99	0,00	20,00	0,00
270069 - PA PLASTICA EM PE RAINHA	96032900	000	5102	UN	2,0000	8,99	0,00	17,98	17,98	3,59	0,00	20,00	0,00
17824 - LAVA R PO CLASSIC PLUS 1KG	34022000	060	5405	UN	40,0000	4,39	0,00	175,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63669 - PANO DE PRATO MANATEX	63071000	000	5102	UN	20,0000	2,99	0,00	59,80	59,80	11,96	0,00	20,00	0,00
63241 - SAB LIQ P CLEAN PLUS TALCO 5L	34012010	060	5405	UN	3,0000	29,90	0,00	89,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71079 - PAPEL HIG SUAVEKER ROLAO 300M C8	48182000	060	5405	UN	20,0000	29,90	0,00	598,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ATESTO QUE SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 05/07/18

[Assinatura]

ATESTO QUE SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 05/07/18

[Assinatura]

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL:

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS:

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS:

VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Itens ST - 1.740,10 - Trib aprox RS: 267,83 Federal e 353,23 Estadual Fonte: IBPT

[Assinatura]



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: **SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA**
CNPJ: **22.048.243/0001-32**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:13:54 do dia 05/07/2018 <hora e data de Brasília>.
Válida até 01/01/2019.

Código de controle da certidão: **988A.5F86.64F5.054D**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

22F

IMPRIMIR

VOLTAR



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 22048243/0001-32
Razão Social: PADARIA E MERCEARIA NOVA CONTAGEM LTDA
Endereço: RUA VLG 88 / NOVA CONTAGEM / CONTAGEM / MG / 32000-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 18/06/2018 a 17/07/2018

Certificação Número: 2018061802260556813751

Informação obtida em 05/07/2018, às 09:14:10.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

279



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 22.048.243/0001-32
Certidão nº: 153300251/2018
Expedição: 05/07/2018, às 09:11:14
Validade: 31/12/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **22.048.243/0001-32**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



ORÇAMENTO



EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 1861202790014
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG
 CEP: 32.260-970
 TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: CENTRO DE EDUC INF CRIANÇA FELIZ
 CNPJ.: 18.261.867.0001-66
 END: RUAS CORONEL AMERICO T GUIMARÃES 401, INDUSTRIAL - CONTAGEM

Validade 30 dias

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
8	DET LIQ YPE NEUTRO 5L	16,98	R\$ 135,84
2	DET LIQ YPE CLEAR 5L	16,98	R\$ 33,96
10	AGUA SANIT MARINA 5L	9,9	R\$ 99,00
6	DESINF SCARLIM FLORAL 5L	10,9	R\$ 65,40
4	DESINF SCARLIM LAV 5L	10,9	R\$ 43,60
10	CORO MARINA 5L	10,9	R\$ 109,00
40	SACO FORTE LIXO 100L	9,98	R\$ 399,20
10	SACO FORTE ROLL 50L	9,98	R\$ 99,80
20	PANO MANATEX LIMP ALVEJADO	3,99	R\$ 79,80
5	VASS B RAINHA V CANTO NYLON	12,99	R\$ 64,95
2	PA PLASTICA EM PE RAINHA	8,99	R\$ 17,98
40	LAVA R PO CLASSIC PLUS 1KG	4,39	R\$ 175,60
20	PANO DE PRATO MANATEX	2,99	R\$ 59,80
3	SAB LIQ P CLEAN PLUS TALCO 5L	29,9	R\$ 89,70
20	PAPEL HIG SUAVEKER ROLAO 300M C8	29,9	R\$ 598,00
		VALOR TOTAL	R\$ 2.071,63

Contagem 05 Julho 2018

Rosângela

23/1

ORÇAMENTO

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 N°2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

DEST: CENTRO DE EDUC INF CRIANÇA FELIZ

CNPJ: 18.261.867/0001-66


R CORONEL AMERICO T GUIMARÃES 401 - INDUSTRIAL

Contagem 05 Julho 2018

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT	VALOR
8	DET LIQ YPE NEUTRO 5L	R\$ 17,09	R\$ 136,72
2	DET LIQ YPE CLEAR 5L	R\$ 17,09	R\$ 34,18
10	AGUA SANIT MARINA 5L	R\$ 10,20	R\$ 102,00
6	DESINF SCARLIM FLORAL 5L	R\$ 11,19	R\$ 67,14
4	DESINF SCARLIM LAV 5L	R\$ 11,19	R\$ 44,76
10	COLORO MARINA 5L	R\$ 11,19	R\$ 111,90
40	SACO FORTE LIXO 100L	R\$ 10,29	R\$ 411,60
10	SACO FORTE ROLL 50L	R\$ 10,29	R\$ 102,90
20	PANO MANATEX LIMP ALVEJADO	R\$ 4,05	R\$ 81,00
5	VASS B RAINHA V CANTO NYLON	R\$ 13,09	R\$ 65,45
2	PA PLASTICA EM PE RAINHA	R\$ 9,09	R\$ 18,18
40	LAVA R PO CLASSIC PLUS 1KG	R\$ 4,49	R\$ 179,60
20	PANO DE PRATO MANATEX	R\$ 3,09	R\$ 61,80
3	SAB LIQ P CLEAN PLUS TALCO 5L	R\$ 29,99	R\$ 89,97
20	PAPEL HIG SUAVEKER ROLAO 300M C8	R\$ 29,99	R\$ 599,80
			R\$ 2.107,00

Prazo do orçamento: 15/07/2018

032474451000169
SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS
NOVA CONTAGEM - MG

 **GUILLERMO HENRIQUE**



ORÇAMENTO**05/07/2018****Empresa: Supermercado Campos Sá****CNPJ: 25.322.199/0001-03****INSC: 1865986950014****Endereço: Rua vc 5 N°157****Nova Contagem-Contagem****Destinatário: Centro de Educ. Inf Criança Feliz****16.261.867/0001-66****Endereço: R. Coronel Americo T Guimarães 401- Industrial
Contagem -MG**

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
DET LIQ YPE NEUTRO 5L	8	R\$ 17,29	R\$ 138,32
DET LIQ YPE CLEAR 5L	2	R\$ 17,29	R\$ 34,58
ALTO SANIT MARINA 5L	10	R\$ 10,39	R\$ 103,90
DESINF SCARLIM FLORAL 5L	6	R\$ 11,39	R\$ 68,34
DESINF SCARLIM LAV 5L	4	R\$ 11,39	R\$ 45,56
CLORO MARINA 5L	10	R\$ 11,39	R\$ 113,90
SACO FORTE LIXO 100L	40	R\$ 10,49	R\$ 419,60
SACO FORTE ROLL 50L	10	R\$ 10,40	R\$ 104,00
PANO MANATEX LIMP ALVEJADO	20	R\$ 4,19	R\$ 83,80
VASS B RAINHA V CANTO NYLON	5	R\$ 13,29	R\$ 66,45
PA PLASTICA EM PE RAINHA	2	R\$ 9,29	R\$ 18,58
LAVA R PO CLASSIC PLUS 1KG	40	R\$ 4,69	R\$ 187,60
PANO DE PRATO MANATEX	20	R\$ 3,29	R\$ 65,80
SAB LIQ P CLEAN PLUS TALCO 5L	3	R\$ 30,19	R\$ 90,57
PAPEL HIG SUAVEKER ROLA O 300M C8	20	R\$ 30,19	R\$ 603,80
		Total	R\$ 2.144,80

Orçamento válido: 15 dias

Rosângela Campos (DF)